PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Em 14 de junho de 2022.

Ofício Circular nº 08/2022 - SE

Aos Gestores das Instituições Parceiras

Assunto: Convocação para reunião remota

O sr. Secretário de Educação convoca os gestores das Instituições Parceiras

para participação em reunião remota:

Data: 15/6/2022

Pauta: Uniformes e Prestação de Contas

Horário: das 11h às 12h

Link: https://cutt.ly/lJ7ri7D

Atenciosamente,

Alex Viterale

Secretário de Educação